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bir maç yazısı… 
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Sıvacı: “Solda 
birleşmek için her 
şeyi yapacağız” 
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HP Merkez Karar Yönetim Kurulu 
Üyesi Sıvacı basın toplantısı yaptı

4’TE

4’TE

Gaziantepspor teknik direktörü Bülent 
Uygun’u Sivasspor’daki başarısından 
hatırlıyorum. 2008-9 sezonunu ikincilikle 
bitirmiş, futbolseverlerin dikkatini çekmiş, 
kariyerinin en parlak dönemini yaşıyordu. 
Sonra galiba Bucaspor’a, Eskişehir’e ve 
Elazığ’a gitti.

 Beni şaşırtan olay, 3 Temmuz 2011'de 
"Şike Yapmak" ve "Teşvik Primi vermek" 
iddialarıyla çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanmasıydı.

7 ay Metris Cezaevinde tutuklu kaldıktan 
sonra tahliye edildi.

Deve kuşu taklidi yapan çoğu yetkiliyi 
görüyor ve üzülüyorum. Mesleğim gereği 
turizm sektöründe olduğum ve nabzını 
çok iyi tuttuğumu iddia ettiğim için, bu 
konudaki görüşlerimi sizlerle paylaşmak 
istiyorum.

Hukuk, eğitim, sağlık ve adaletin 
sorgulandığı ülkelerde belirsizlik, turizmi 
olumsuz etkiler. Türkiye’de derin yoksulluk 
ve gelirde insafsızca bozulmuş dağılım ne 
yazık ki iç turizmi de dış turizmi de etkiliyor. 

Türkiye’de birçok olumsuzluğu aynı anda 
yaşıyoruz.

Halkçı Parti İl Başkanlığına Sefer 
Başkaya getirildi. Eski İl Başkanı 
Sermet Sıvacı'nın HP Merkez Karar 
Yönetim Kuruluna seçilmesi üzerine, 
yönetmelik uyarınca il başkanlığının 
boşaldığı belirtildi. 

CHP Gaziantep Milletvekili eski 
Devlet Bakanı Mustafa Yılmaz, 
esnaf ve çiftçinin kan ağladığını, 
son iki yılda girdi maliyetleri ikiye 
katlanırken, çiftçinin işçi parasını 
çıkaramaz hale geldiğini söyledi. 
Yılmaz, sermayesini kaybeden esnafın 
işyerinin elektrik ve telefon parasını 
ödeyemediği için icralık olduğunu 
vurguladı.

Türkiye genelinde olduğu gibi Antep’te de Hep-Sen Üyesi sağlık çalışanları maaşlara 
yapılan yüzde 11,54’lük zammı protesto etmek için bir günlük iş bırakma eylemi yaptı

Sağlık sisteminin içler 
acısı halinin ortada 
olduğunu kaydeden 

Hep-Sen Gaziantep Şehit Ufuk 
Karataşlı Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Hatice Nisa Uluyurt, 
‘’Hastaneler yetersiz, tıbbi 
cihazlar eksik, sağlık hizmetleri 
özel sektörün rant kapısına 
çevrilmiş durumda. Halk sağlığı 
için mücadele eden bizler, her 
geçen gün daha da tükeniyoruz. 
Ancak buna rağmen bizlere hak 
ettiğimiz ücret dahi verilmiyor. 
Memur maaşlarına yapılan bu 
trajikomik zam, açlık sınırında 
yaşamaya mahkûm edilmemiz 
anlamına geliyor’’ şeklinde 
konuştu. 

Yerel yönetimlerin acil eylem planı var mı?

Antep, yoğun bir kış kuraklığı yaşıyorHastaneler yetersiz, cihazlar eksik 
sağlık hizmetleri özel sektörün rant kapısı

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal 
Yapılar ve Sulama Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Demir, 

“Maalesef yağışların azlığından dolayı kış kuraklığı yaşamaya 
başladık. Bu aylarda hala ülkemizin pek çok yerinde ciddi anlamda kış 

mevsiminin etkilerini göremedik. Kar yağışı yeteri kadar alamadık” dedi. 
Antep de kışı kurak geçiren illerin başında geliyor.

Umut kış sonu ve 
ilkbahar 

aylarında düşecek 
yağışlara kaldı

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarımsal 
Yapılar ve Sulama 
Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. 
Yusuf Demir, şu 
ana kadar yağışların 
yetersiz olduğunu, 
umutlarının kış sonu 
ve ilkbahar aylarında 
düşebilecek yağışta 
olduğunu dile 
getirdi. 

Antep’teki eğitim sendikaları, Dilek Konukoğlu Ortaokulu 
Müdür Yardımcısı Mehmet Emin Aygüler’in darp edilmesine tepki gösterdi

Sokaklar tekin, çocuklar güvende değil
eğitim ve sağlık emekçileri tehdit altında

Eğitim Sen, Eğitim İş Sendikası, Türk Eğitim Sen ve Eğitim Bir Sen Gaziantep Şube Başkanları, EMEP Gaziantep Milletvekili Sevda 
Karaca, öğretmenler, Dilek Konukoğlu Orta Okulu Müdür Yardımcısı Mehmet Emin Aygüler’in darp edilmesine tepki göstermek amacıyla 
Dilek Konukoğlu Orta Okulu önünde bir araya geldi. Gerçekleştirilen basın açıklamasında olayın takipçisi olacaklarını vurguladılar. 

Eğitim ve sağlıkta büyüyen 
sorunları çözmüyorlar

EMEP Gaziantep Milletvekili Sevda Karaca, 
‘’Eğitim ve sağlıkta büyüyen sorunları 
çözmüyorlar. Bu alanlardaki emekçileri 
hizmet alanlarla karşı karşıya bırakıyorlar. İki 
gün önce Rize’de PTT çalışanları katledildi. 
Bu memlekette kadınlar her gün şiddet 
görüyor, sokaklar tekinsiz, çocuklar güvensiz, 
eğitim ve sağlık emekçileri namlunun 
ucunda. Tüm kamusal hizmetleri nitelikli bir 
şekilde verilmesini sağlamasını gerekenler 
görevini yapsın’’ açıklamasını yaptı. 

Evde, sokakta, iş yerlerinde 
şiddet olgusu ile karşı 

karşıyayız
Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer 

Parlakçı, ‘’Toplum olarak hayatımızın her 
aşamasında evde, sokakta, iş yerlerinde şiddet 
olgusu ile karşı karşıyayız.  Çok sayıdaki 
eğitim ve bilim emekçisi, uzun süredir 
okulları da sarmalamış olan şiddetin hedefi 
haline geldi’’ şeklinde konuştu.  

Havaalanı 2 milyon 958
bin 41 yolcuya hizmet verdi

Ulaştırma 
ve Altyapı 
Bakanlığı’na 
bağlı Devlet 
Hava Meydanları 
İşletmesi 
(DHMİ) Genel 
Müdürlüğü 
verilerine göre 
Gaziantep 
Havaalanı 2024 
yılında toplamda 
2 milyon 958 
bin 41 yolcuya 
hizmet 
verdi. 4’TE

Daha adil ve eşit bir yaşam 
için çalışmaya devam edeceğiz

Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği Gaziantep Şubesi tarafından 
Dünya Beyaz Baston Haftası dolayısıyla yapılan açıklamada, görme engelli 
bireylerin yaşamlarında karşılaştıkları sorunlara ve çözüm yollarına vurgu

yapıldı. Şube Başkanı Mehmet Yıldırım, ‘’Engelli 
bireylere yönelik toplumsal önyargıları kırmak 
ve empatiyi artırmak amacıyla farkındalık 
kampanyaları sürekli hale getirilmeli.” dedi. 4’TE

100 yaşlı bireyden 23’ü yoksulluk 
veya sosyal dışlanma riski altında

İPA Raporunun 
temel verilerinin 
değerlendirilmesine 
göre, gelir dağılımının 
bozulmasının "en çok" 
kaybedeni emekliler. 
Türkiye’de 2009 ile 2024 

yılları arasında emekli 
sayısı yüzde 85,3 oranında 
artarken; tüm gelir 
içerisinde emekli aylığının 
payı yüzde 2,7 azalarak 
yüzde18,3’ten yüzde 15,6’ya 
geriledi. 2’DE

Mehmet Yıldırım

“Siyasetin gölgesinde hormonlu büyüdükleri 
için yoksulluğun ne olduğunu bilmiyorlar”

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, 
Konfederasyonların ve bunlara bağlı yetkili sendikaların 
kamu çalışanlarının aklıyla adeta alay ettiklerine vurgu 
yaparak, iş işten geçtikten sonra yapılan görüşme ancak 
aldatmaca olur, kamu çalışanları daha önce de bu 
oyunları gördü, değerlendirmesini yaptı.  4’TE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
07 Mart 2013

tarihli yazısıdır

Bülent Uygun’lu 
bir maç yazısı… 

2008-9 sezonunu ikincilikle bitirmiş, 
futbolseverlerin dikkatini çekmiş, 
kariyerinin en parlak dönemini 
yaşıyordu. Sonra galiba Bucaspor’a, 
Eskişehir’e ve Elazığ’a gitti.

 Beni şaşırtan olay, 3 Temmuz 2011'de 
"Şike Yapmak" ve "Teşvik Primi vermek" 
iddialarıyla çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanmasıydı.

7 ay Metris Cezaevinde tutuklu 
kaldıktan sonra tahliye edildi ama 
İstanbul 16. Ağır Ceza Mahkemesi, 
2 Temmuz 2012 tarihinde Bülent 
Uygun'un "Teşvik Primi vermek" suçunu 
işlediğine hükmetti ve hapis cezası verdi.

Mahkeme, Bülent Uygun hakkında 
ayrıca "Spor kulüplerinde ve 
federasyonlarda görev yapmaktan 
yasaklama" ve "Stadyumlara giriş yasağı" 
kararları verdi. Eğer bu kararlar Yargıtay 
tarafından onanıp kesinleşirse, Bülent 
Uygun bir daha teknik direktörlük 
yapamayacak.

Ancak, Yargıtay henüz kararını 
vermedi.

 Bülent Uygun, son çalıştırdığı kulüp 
Elazığspor’dan ayrılırken şunları 
söylemişti:

“'Gönül isterdi ki, uzun süreli çalışıp 
başarı elde edelim. Ama maalesef 
yönetimin yalnız bırakılması ve 
ekonomik sıkıntılar, kısıtlı bütçe 

ile yapılan transferlerle birlikte 
stadyumumuzun ve tesisimizin 
yetişmemesi sonucunda, yeni takım 
olma noktasında alınan başarısızlık, 
görevimden ayrılmam gerektiğini 
göstermiştir.”

Elazığspor yönetiminin yaptığı 
açıklamada ise, “Uygun’un ayrılması 
iyi oldu, hoca değişikliği takıma çok iyi 
yansıdı” denildi. 

Bülent Uygun’un; yönetim, ekonomik 
sıkıntılar, kısıtlı bütçe ve yetersiz 
tesisle suçladığı Elazığspor’un şu 
anda 27, bu sıkıntıların bulunmadığı 
Gaziantepspor’un ise 28 puanı var!

Uygun beni şaşırtmaya devam ediyor…
Geçen hafta 5 gol yediği Antalyaspor 

maçı için maazeretine bakın: “İlk 
15 dakikada 5-1 öne geçebilirdik! 
Önümüzü hakem Süleyman Abay 
kesti! Neden, niçin bilmiyorum ama 
aleyhimize verdiği penaltı ile sahadan 
5-2 mağlup ayrılmamızı sağladı.”

Hızını alamıyor, devam ediyor: 
“Yardımcı hakemlerin bir an önce 
ata binme sevdası var. Dördüncü 
hakemlerin kendini kanıtlama aşkı var. 
Bunu da anlamış değilim. Bir an önce bu 
sıkıntıları atmamız lazım.”

Yani…
 Gaziantep’i herhalde atış poligonuna 

benzetmiş olmalı ki, diline Jose 

Mourinho’yu dolamış!
“Mourinho anlatıla anlatıla 

bitirilemedi. Götürün verin bakayım 
Anadolu takımlarından birini çalıştırsın. 
Antrenmanda futbolculara bir şeyler 
göstermeye çalışsın. Öyle bir dünyası 
yok. Avrupa ve dünya şampiyonluğu 
yaşamış hocalar, sistemsizliğin sistem 
olduğu ortamda mantarlıyorlar!” diyor.

Bir de tersinden düşünsek, Bülent 
Uygun’u Real Madrid’e teknik direktör 
yapsak!

Masa başında, mikrofon arkasında 
konuşacağına sahada konuşsa herkes 
için daha hayırlı olacak!

 Bir de ilk geldiğinde garip bir 
açıklaması olmuştu.

Belki iyi niyetle söyledi ama lafın 
nereye varacağını tartamadı!

Kasımpaşa galibiyetinin ardından 
mangalın başına geçip, külleri 
savurduktan sonra, “Delikanlı adamın 
tuttuğu takım nüfus kağıdında yazar” 
demişti!

Bu kelamı Gaziantepspor Başkanı 
İbrahim Kızıl’ın nüfus kağıdına 
baktıktan sonra mı, bakmadan mı etti?

Bu durumda Bülent Uygun da 
Sakaryasporlu mu oluyor?

 Neyse, biz Bülent Hoca’nın, “Dün 
dünde kalmıştır cancağızım, bugün 
yeni maçlara bakmak lazım. Bu da 

Mevlana’nın futbola versiyonu” sözüne 
itibar ederek, Akhisar Belediyespor 
maçına bakalım.

Aman dikkat!..
Bülent Hoca zaten ağzı sütten yandığı 

için yoğurdu üfleyerek yiyor, “Akhisar 
Belediyespor, ligde kadrosunu çok fazla 
bozmadan gerekli takviyelerle çok doğru 
yönetilen ve saygı duyulacak bir takım. 
Belki de en önemli maç bizi bekliyor” 
diyor!

Korku dağlar bekletiyor, çünkü 
Elazığspor’da istifasının nedeni, 21 
oyuncu transferiyle ağır eleştirilere 
muhatap olan Uygun, kendi sahasında 
Akhisar’la berabere kalınca “Hadi bana 
eyvallah” demek zorunda kalmıştı.

Siz kadere bakın, yine Akhisar çıktı 
karşısına!

Şimdi anladınız mı, Hoca neden 
22 puanlı Akhisar’a bu kadar saygı 
duyuyor?

 Benim kanaatım odur ki, Bülent 
Uygun ne yapıp edip, bu maçtan puan 
çıkaracaktır. Yoksa, Mevlananın sözünü 
tekrar etmek gerekir ki, o da kimseyi 
memnun etmeyecektir.

Rast gele…

Gaziantepspor teknik direktörü 
Bülent Uygun’u Sivasspor’daki 
başarısından hatırlıyorum. 

Son 10 yılda İstanbul’daki gelir 
dağılımındaki bozulmanın Türkiye’ye 
göre daha fazla olduğu görüldü

Hanehalkı kullanılabilir gelirine 
göre bakıldığında; Türkiye için Gini 
Katsayısı 2014'te 0,379 iken; 2024'te 
bu gösterge 0,039 puan artarak 0,418’e 
yükselmiştir.

İstanbul için Gini Katsayısı 2014'te 
0,357 iken; 2024'te bu gösterge 0,071 
puan yükselerek 0,428’e yükselmiştir.

Gini katsayısı nedir?
Gelir veya servet dağılımındaki 

eşitsizliği ölçmek için kullanılan 
bir istatistiksel göstergedir. İtalyan 
istatistikçi Corrado Gini tarafından 
geliştirilmiştir. Değeri, 0 ile 1 arasında 
değişir. 0, tam eşitliği ifade eder 
(herkesin geliri/serveti aynıdır). 1, tam 
eşitsizliği ifade eder (tüm gelir/servet 
bir kişide toplanmıştır).

Son 10 yılda geliri en az artan, en 
yoksul yüzde 20’lik grup 

İstanbul’da hanehalkı kullanılabilir 

gelire göre sıralı yüzde 20’lik gruplar 
itibariyle bakıldığında; 2014'ten 
itibaren ortalama geliri en az artan 
grup en yoksul yüzde 20’lik gelir grubu 
olurken; ortalama geliri en fazla artan 
grup geliri en yüksek yüzde 20’lik grup 
oldu. En yoksul yüzde 20’lik grubun 
ortalama geliri son 10 senede 10,8 
katına çıkarken; geliri en yüksek yüzde 
20’lik grubun ortalama geliri 14,5 
katına çıktı.

Türkiye’de 2014 yılından itibaren 
ortalama geliri en az artan grup en 
yoksul yüzde 20’lik gelir grubu olurken; 
ortalama geliri en fazla artan grup geliri 
en yüksek yüzde 20’lik grup oldu. En 
yoksul yüzde 20’lik grubun ortalama 
geliri son 10 senede 10,7 katına 
çıkarken; geliri en yüksek yüzde 20’lik 
grubun ortalama geliri 12,6 katına çıktı.

İstanbul’da en zengin yüzde 10’un 
payının en yoksul yüzde 10’un payına 
oran 10 yılda 9 kattan 14 kata yükseldi

Toplumun en yüksek gelir elde eden 

yüzde 10’unun elde ettiği payın en 
düşük gelir elde eden yüzde 10’unun 
elde ettiği paya oranı şeklinde 
hesaplanan P90/P10 oranı; İstanbul’da 
2014'te  9,25 iken; 2024'te yılında bu 
oran 13,91’e yükseldi.

İstanbul’daki yoksul sayısı 2 milyon 
756 bin olarak hesaplandı

TÜİK 2024 “Yoksulluk ve Yaşam 
Koşulları İstatistikleri” bültenine göre 
bölgesel düzeyde eşdeğer hanehalkı 
kullanılabilir fert medyan gelirinin 
yüzde 60’ı dikkate alınarak belirlenen 
yoksulluk sınırına göre; İstanbul’daki 
yoksul sayısı 2 milyon 756 bin kişi 
olarak hesaplandı.

Konut masrafları yoksul 
bireylere yük getiriyor

TÜİK Gelir Dağılımı ve Yaşam 
Koşulları Araştırması’na göre, eşdeğer 
hanehalkı kullanılabilir fert medyan 
gelirinin %60’ı dikkate alınarak 
belirlenen yoksulluk sınırının altında 
olan bireylerden konut masraflarının 
yük getirdiğini belirtenlerin oranı 
2021-2024 yılları arasında %88,9’dan 
%93,8’e yükseldi. Aynı dönem dikkate 
alındığında; 2021 yılının başından 
itibaren Tüketici Fiyat Endeksinin 
“Konut” kalemindeki artışın %423,7 
olduğu görüldü. (Tüketici Fiyat 
Endeksi, Kasım 2024, TÜİK)

Türkiye’de 100 yaşlı bireyden 
23’ü yoksulluk veya sosyal 

dışlanma riski altında
Yoksulluk veya sosyal dışlanma riski 

altında olanların oranının yüzde 29,3 
olduğu görülürken; 2021-2024 arasında 
bu oranın 0-17, 18-64 yaş grupları için 
azaldığı; 65 Yaş Üstü nüfus için arttığı 
gözlemlendi. 2021'de Türkiye’de 100 
yaşlıdan 17’si yoksulluk veya sosyal 
dışlanma riski altındayken; 2024'te 100 
yaşlıdan 23’ü risk altındadır.bianet

Gelir dağılımı 
bozuldu

100 yaşlı bireyden 23’ü yoksulluk 
veya sosyal dışlanma riski altında

İPA Raporunun temel verilerinin değerlendirilmesine göre, gelir dağılımının bozulmasının "en çok" 
kaybedeni emekliler. Türkiye’de 2009 ile 2024 yılları arasında emekli sayısı yüzde 85,3 oranında artarken; 
tüm gelir içerisinde emekli aylığının payı yüzde 2,7 azalarak yüzde18,3’ten yüzde 15,6’ya geriledi.

Vefat eden sigortalının 
eşine ve çocuklarına 
bağlanan dul ve yetim 
maaşları, emekli 
aylıklarındaki artışa 
paralel olarak yüzde 15,75 
oranında yükseltildi. Bu 
maaşlar, sigortalının son 
maaşının belirli bir yüzdesi 
üzerinden hesaplanıyor ve 
genellikle yüzde 25, 50 ya 
da 75 oranında veriliyor.

Yapılan yeni düzenlemeyle 
birlikte bu maaşlar da 
güncellendi.

2025 yılı itibarıyla SSK 
ve Bağ-Kur emeklilerinin 
maaş artışıyla birlikte, 
dul ve yetim maaşlarında 
aşağıdaki değişiklikler oldu:

Aylıklar ne kadar oldu?
En düşük emekli maaşının 

14 bin 469 TL'ye çıkmasıyla 
birlikte, vefat eden SSK veya 
Bağ-Kur emeklilerinin dul 
ve yetim maaşları şu şekilde 
belirlendi:

Yüzde 75 oranında dul 
maaşı alan bir kişi için 

taban maaş 10 bin 852 TL 
olarak belirlendi.

Yüzde 50 oranında dul 
maaşı alan bir eş için taban 
maaş 7 bin 234 TL olacak.

Yüzde 25 oranında yetim 
maaşı alan bir çocuk için 
taban maaş 3 bin 617 TL 
olarak uygulamaya girecek.

Öte yandan, en düşük 
memur emeklisi maaşı da 
17 bin 587 TL'den 19 bin 
617 TL'ye çıkarıldı.

Bu durumda, Emekli 
Sandığı'ndan bağlanan dul 
ve yetim maaşları da şu 
şekilde hesaplandı:

Yüzde 75 oranında dul 
maaşı alan bir kişi için 
taban maaş 14 bin 713 TL 
olacak.

Yüzde 50 oranında dul 
maaşı alan bir eş için taban 
maaş 9 bin 808 TL olarak 
belirlenecek.

Yüzde 25 oranında yetim 
maaşı alan bir çocuk için 
taban maaş ise 4 bin 904 TL 
olacak. T24

Dul ve yetim aylıkları da artırıldı
2025 yılı itibarıyla, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin 

aylıklarına yapılan artışın ardından dul ve yetim 
aylıklarında da önemli bir değişiklik yaşandı. En düşük 
emekli aylığı, 12 bin 500 TL'den 14 bin 469 TL'ye 
yükselirken, dul ve yetim aylıkları da aynı oranda artırıldı. 
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HP Merkez Karar 
Yönetim Kurulu üyesi 
Sermet Sıvacı yaptığı basın 
toplantısında, özellikle 
solda bulunan partilerin 
birleşme çalışmaları 
üzerinde durdu. Sıvacı 
HP Genel Başkanı Aydın 
Güven Gürkan'a birleşme 
konusunda tam yetki 
verildiğini belirterek, 
«Birleşmek için HP 
gerekirse meclisteki 
sandalyelerden bile 
vazgeçecektir» dedi.

Sıvacı önümüzdeki 
seçimlere kadar 
demokratik solda bulunan 
partiler arasında mutlaka 
bir birleşme sağlama 
yoluna gideceklerini 
söyledi. «Tabandan gelen 
istekler doğrultusunda 
diğer partilerle sürekli 

iletişim içinde olacağız» 
dedi.

Sıvacı basın toplantısında, 
hükümetin uyguladığı 
ekonomik politikaya 
da değinerek «24 Ocak 
Kararlarıyla yapılmaya 
başlanan sürekli zamların, 
yüzde 90'ı dar gelirli olan 
vatandaşları canından 
bezdirdiğini belirtti.

Sermet Sıvacı 1982 
Anayasasının eksik ve 
hatalı yönleri olduğunu 
ifade ederek, «Türkiye'de 
biçimsel bir demokrasi 
yaşanmaktadır» dedi.

Basın toplantısında 
Sendikalar, YÖK, Basın, 
TRT, Polis vazife ve 
Salahiyetleri ile Dernekler 
yasasının anlatım 
özgürlüğünü kısıtladığı 
ifade edildi.

HP Merkez Karar Yönetim Kurulu Üyesi Sıvacı basın toplantısı yaptı

Sıvacı: “Solda birleşmek Sıvacı: “Solda birleşmek 
için her şeyi yapacağız" için her şeyi yapacağız" 

Halkçı Parti İl Başkanlığına Sefer Başkaya getirildi. Eski İl Başkanı Sermet Sıvacı'nın HP 
Merkez Karar Yönetim Kuruluna seçilmesi üzerine, yönetmelik uyarınca il başkanlığının 
boşaldığı belirtildi. HP il idare kurulu yaptığı toplantıda il başkanlığına Sefer Başkaya'yı, 
Yaşar Yula'dan boşalan il sekreterliğine de Müslüm Demircioğlu'nu getirdi.

Vali Aksu’nun ilk ziyareti Karpuzatan 
Ala balık Üretme ve Gazino İşletmesi oldu. 
Bu işletmede alabalık üretilecek 8 havuz, 
birinci sınıf bir gazino ve bahçesi yapılacak. 
Tesis 200 milyona mal olacak. Şirkete 
toprak sahibi köylüler ve Özel İdare ortak. 
Özel İdarenin payı yüzde 70 olacak şirket 
kuruldu.

Sonra Oğuzeli'ni Karkamış'a bağlayan 
yolun temel tabakasının yapımı denetlendi. 
Malzeme ocaklarına bakan Aksu şantiyeyi 
ziyaret etti. Öğle yemeğinden sonra Köy 
Hizmetleri İl Müdürü Şükrü Öner: «Sayın 
valimizin bizi ziyaret etmesi her zaman 
yanımızda olacağının kanıtıdır. Amacımız 
bu yolu bir an önce köylünün hizmetine 
sokmaktır» dedi. Oğuzeli Kaymakamı 
Nejdet Özüroğlu ise: «Gördüğünüz gibi 
yol kenarları fıstıklık ve bağlarla kaplı, 
yollarımızda tozlu. Toz bu iki ürünün 
düşmanıdır. Bu yol asfaltlanırsa ürünler 
tozdan kurtulmuş olur» dedi.

Vali Abdülkadir Aksu şantiye 
çalışanlarına hitaben yaptığı konuşmada: 
«Çalışmalarınızı yerinde görmek 
istiyordum. Tüm arkadaşların üzerine düşen 

görevi yapmaları memnuniyet vericidir. 
Köylüye hizmet kutsal bir görevdir. 
Köylümüz kadirşinastır. Yapılan en ufak 
hizmeti unutmaz. Nesilden nesile devam 
eder. Bizim en büyük sorunumuz içme 
suyudur. 168 yerleşme ünitesine tankerle 
su veriyoruz. Bu sorun küçük projelerle 
çözülmez. Fırat nehrinden alınacak su ile 
ancak halledilir. Bunun üzerinde ısrarla 
durmak gerekir.” dedi.

Oğuzeli'ni Karkamış'a bağlayacak yolun 20 
kilometresi 211 milyon liraya mal olacak.

Vali Abdülkadir Aksu daha sonra Burç 
nahiyesinde yapılan gölet çalışmalarını 
yerinde inceledi. Yapılan gölet üç köyün 
arazisini sulayacak. Ayrıca gölette aynalı 
sazanda yetiştirilecek.

Yapımına 1982 yılında başlanan gölet 
1986 yılında hizmete girecek. 18 metre 
derinliğindeki gölette 5 milyon ton su 
birikecek. 400 çiftçi ailesi topraklarını 
sulama olanağı bulacak. 400 milyon liraya 
mal olacağı hesaplanan göletin maliyetinin 
artacağı söylendi. Ayrıca göletin suyunu 
taşıyacak 12 temel kanalın 80 milyon liraya 
mal olacağı da ifade edildi.

168 köye tankerle su veriliyor

“Köylümüz kadirşinastır 
yapılan hizmeti unutmaz” 

Vali Abdülkadir Aksu pazar günü Köy Hizmetleri Müdürlüğünün 
yol çalışmalarını denetledi. Kontrole Oğuzeli Kaymakamı Nejdet 
Özüroğlu, Köy Hizmetleri İl Müdürü Şükrü Öner, İdari ve Mali 
İşler Müdürü Metin Gün ve basın mensupları katıldı.

Köylüler, İlgilileri «su 
istiyoruz, yol istiyoruz. 
Telefonumuz yok, 
haberleşemiyoruz. 
Televizyonumuz yok 
bilgilenemiyoruz. 
Ürünlerimizi 
değerlendiremiyoruz.» 
yazılı pankartlarla karşıladı.

Vali Aksu, köylülere 
yakında suya 
kavuşacaklarını müjdeledi. 
Araban ilçesinin merkez 
olarak suyunun ayrıldığını, 
su deposu ihalesinin geçen 
yıl yapıldığını söyledi. 
Köyler için ise, yakında 
35 milyon lira değerinde 
ayrı ihale yapıldığını, yıl 
sonuna kadar çalışmaların 
tamamlanacağını belirtti.

Ayrı su deposuna 
kavuşacakları, daha 
sonra da evlerine su 
bağlanabileceği bildirilen 

köylülere, diğer projeler 
hakkında da bilgi verildi.

Aksu «PTT hizmet binası, 
Zirai Donatım, Köy İşleri 
Bölge Şefliği ve cezaevinin 
ihalesi yapıldı. Yakında 
hizmetlerden daha iyi 
yararlanacaksınız.» dedi.

Gezilen Akbudak, 
Nurettin, Fıstıklıdağ 
köylerinde kıraç araziyi 
beğenmeyen Vali, 
Kaymakam Akın Yılmaz'a 
ağaçlandırma çalışmalarının 
yapılması için talimat verdi.

Köylü yurttaşlar, 
«Ürünlerinin 
değerlendirilemediğini, 
pazarlama yapamadıklarını 
belirttiler. Araç sıkıntısı 
çektiklerini vurguladılar. 
Toprak Mahsulleri 
Ofisinden alacakları 
ürün bedellerinin 
ödenmediğinden yakındılar.

Toprak Mahsulleri Ofisi 
köylünün ürün bedelini ödemedi 

Vali Aksu’yu karşılayan köylüler 
su... su... su... diye bağırdılar

Önceki gün Vali Abdülkadir 
Aksu, ANAP milletvekili Ünal 
Yaşar, Jandarma Tugay Komutamnı 
Tuğgeneral Cevat Alpaslan, Belediye 
Başkanı Ömer Arpacıoğlu ve diğer 
ilgililer Araban ilçesinin köylerinde 
incelemelerde bulundular.

Eski Altıntaş, Esentepe, Aşağı 

Yufkalı, Yukarı Yufkalı, Aşağı Karavaiz, 
Yukarı Karavaiz ve Başpınar köyleri 
elektriğe kavuşturuldu. İlçenin 14 
elektriksiz köyü kaldı. Vali Aksu, ANAP 
milletvekili Ünal Yaşar ve diğer ilgililer, 
davullu zurnalı törenlerle, elektrik 
şalterlerini açtılar.

Vali törenlerde Araban köylülerine 

hitap ederken; «Yıllardan beri hak etmiş 
olduğunuz uygarlık ölçütü elektriğe 
geçte olsa kavuştunuz. Elektrikle 
ekonomik, sosyal, kültürel yönden 
daha da gelişeceksiniz. Tüm köylerimiz 
elektriklendikten sonra yollarınız 
asfaltlanacaktır. 1986 yılı içinde de 
telefona kavuşacaksınız» dedi.

Araban köyleri ışıklandı 

Elektrik 
şalterleri davul ve 
zurnalarla açıldı

Çiftçi cumhuriyet tarihinin 
en kötü dönemini yaşıyor 

Türk çiftçisinin cumhuriyet tarihinin 
en kötü dönemini yaşadığını söyleyen 
Mustafa Yılmaz, son günlerde dolaştığı 
köylerde çiftçinin perişan halde 
olduğunu gördüğünü söyledi. Yılmaz, 
"AKP iktidara geldiğinden beri mazot 
ve gübre fiyatları ikiye katlandı. Girdi 
maliyetleri yüzde yüz artarken, ürün 
fiyatı yerinde sayıyor. Çiftçi adeta 
ölümle pençeleşiyor. Sattığı üründen 
değil mazot gübre parasını, ürünü 
toplamaya götürdüğü işçinin parasını 
bile zor çıkarıyor" diye konuştu. 

Bir dereden yağ, bir 
dereden bal akmıyor 

Mustafa Yılmaz, esnafın durumunun 
çiftçiden çiftçinin durumunun 
esnaftan beter olduğunu vurguladığı 
konuşmasında, "Esnaf sermayesini 
kaybetmiş. Konuştuğum tüm esnaf 
2001'deki kriz ise şu anda yaşadığımız 
ortamın adı nedir diyor. Bir esnaf, 20 
yıldan beri ilk kez bu yıl vergi taksitini 
ödeyemediğini söyledi. Vergi, prim 
bir yana esnaf ödeyemediği elektrik ve 

telefon parası için icralık olmuş. Yani 
hükümetin söylediği gibi Türkiye'de 
bir dereden yağ, bir dereden bal 
akmıyor" dedi. 

Sanayi tesislerinin çalışmadığı, 
üretimin durduğu bir ortamda 

ekonomi nasıl düzelir? 
2001 Ekonomik krizinde 80 

yaşındaki Ecevit'in başına yazar kaza 
fırlatan ve onu destekleyenlerin bugün 
nerede olduğunu soran Mustafa 
Yılmaz sanayideki durgunluk ve işçi 
çıkarmaları ile ilgili olarak da şunları 
söyledi "İşadamlarının tamamına 
yakını batma noktasına gelmiş. Son 
birkaç ayda Organize Sanayi'den 10 
bin işçi çıkarılmış. Bu işletmelerin 
hali ne olacak? Sanayi tesislerinin 
çalışmadığı, üretimin durduğu bir 
ortamda ekonomi nasıl gelişir?" 

Yönetimlerin demokratik 
kurallara uyması gerekir 

CHP'de kongre takviminin 
başladığını da vurgulayan CHP 
Gaziantep Milletvekili Mustafa Yılmaz, 
yönetimleri demokratik kurallar 
dışına çıkılmaması konusunda uyardı. 

Yılmaz şunları söyledi: "30 Mayıs'tan 
sonra Gaziantep'te üyeler askıya 
çıkarılıyor. Kongre hazırlığı yapılırken, 
yönetimlerin demokratik kurallara 
uyması gerekir. Mahallelerde yığılma 
kayıtlar yapıldığından söz ediliyor. 
Oysa demokrasinin çalıştırılması 
gerekir. Yönetimler mahallelerin doğal 
dengesini bozacak bir yapılanmaya 
gidilmemelidir. 

Elinizdeki siyasi gücü, tekrar 
seçilmek için kullanmayın 

Yılmaz, şu anda görevde olan 
yönetimlerin ellerindeki siyasi gücü, 
tekrar seçilmek için kullanmaması 
gerektiğini vurgularken de, 
"Ellerindeki gücü tekrar seçilmek 
için kullanırlarsa belki partide başarı 
kazanılır, ama halk nezdinde başarı 
sağlanamaz" uyarısında bulundu. 
Yılmaz, il ve ilçe yönetimlerine aday 
olacakları çarşaf liste çıkarmaya 
çağırırken, "Mahallelere gidilip, sizi en 
iyi kim temsil edebilir diye sorularak 
delege yazılsın. Yönetime aday 
olacak kişilerin çarşaf listeyle seçime 
girmesini bekliyoruz" dedi.

Çiftçi ve esnaf 
perişan halde 
CHP Gaziantep Milletvekili eski Devlet Bakanı Mustafa Yılmaz, esnaf ve çiftçinin 

kan ağladığını, son iki yılda girdi maliyetleri ikiye katlanırken, çiftçinin işçi parasını 
çıkaramaz hale geldiğini söyledi. Yılmaz, sermayesini kaybeden esnafın işyerinin 
elektrik ve telefon parasını ödeyemediği için icralık olduğunu vurguladı.

Siyasi kadrolaşma hızla devam ediyor 
Bozgeyik, "Ancak başta eğitim alanı 

olmak üzere, kamuoyunu hiçe sayarak 
gerçekleştirilen siyasi kadrolaşma 
çabalarına ilişkin, şu ana kadar geri 
adım atılmaması düşündürücüdür. 
Hükümet ve Milli Eğitim Bakanlığına 
soruyoruz onlarca Milli Eğitim 
Müdürü'nü, binlerce şube müdürünü 
hangi gerekçe ile görevden aldınız, 
yerine kimleri atadınız? Size bu yetkiyi 
kim veriyor?" diye konuştu. 

Eğitim ve bilim emekçilerinin sesini 
kısmak için yoğun çaba harcanıyor 

"Her hafta darphane gibi genelgeler 
yayınlıyor, yönetmeliklerde değişiklik 

yaparak, eğitim sürecini yozlaştırıyor, 
eğitimcileri köleleştirmek istiyorsunuz" 
diye konuşan Bozgeyik sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Beğenmeyen varsa 
çeksin gitsin diyorsunuz. Biz Milli 
Eğitim Bakanı'nın söylemlerine göre 
değil, bilimi, demokrasiyi temel 
alarak yapacaklarımızı belirleriz. 
Kimsenin bundan kuşkusu olmasın. 
Eğitim alanında siyasi kadrolaşmanın 
yoğunlaştığı, hukuk dışı, anti - 
demokratik uygulamaların yaygınlaştığı 
bir dönemde, Eğitim Sen' i susturmak ve 
yüzbinlerce eğitim ve bilim emekçisinin 
sesini kısmak için yoğun çaba 
harcanıyor" dedi.

Eğitimde ırkçı, şoven, laiklik 
karşıtı, gerici yaklaşımlar sürüyor 

AKP'nin özellikle eğitim yöneticilerine ilişkin siyasi kadrolaşma 
çabalarını defalarca dile getirdiklerini söyleyen Eğitim Sen Gaziantep Şube 
Başkanı Mehmet Bozgeyik, "Eğitimde ırkçı, şoven, laiklik karşıtı, gerici ve 
özelleştirmeci yaklaşımların giderek yoğunlaşmasına ve yaygınlaşmasına 
neden olan bu girişimlerin önüne geçilmesi için, gerekli çabaları gösterdik 
ve eylemlerimizle bu süreci kamuoyunun gündemine taşıdık" dedi. 

Asıl adı Molla Memet olan ve Kurtuluş 
Savaşının kıvılcımını çakan Antep 
Savunmasının bayrak şehitlerinden 
Karayılan, Şeyh Fetullah Cami'nde mezarı 
başında anıldı. 

Kuvayi-i Milliye Mücahitler Derneği ve 
Şahinbey Belediyesi'nin düzenlediği törene 
Şahinbey Kaymakamı Mustafa Esen de 
katıldı. Mezarı başında Kuran-ı Kerim 
okunurken tüm şehitler ve Karayılan adına 
saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal marşı 
okundu. Kuvayi-i Milliye Mücahitler Derneği 
Şube Başkanı Mehmet Özkahraman, "88 Yıl 

önce bu vatanı müdafaa ederken şehit düşen 
Karayılan'ı bugün mezarı başında anıyoruz. 
İnsanlara milli mücadelenin Atatürk 
tarafından başlatıldığını bu mücadele ile dört 
bir tarafı düşmanlarla çevrili vatanın nasıl 
kurtarıldığını anlatmak istiyoruz. Bugünde 
bu düşmanlar karşı mücadelemiz devam 
etmeli ve vatanımızın kıymetini bilmeliyiz 
“dedi. 

Şahinbey Kaymakamı Mustafa Esen ise, 
"Bu vatan içi büyük milletimiz canını severek 
vermiştir. Bize bu vatanı verenleri asla 
unutmamalıyız" dedi.

Karayılan mezarı başında anıldı 
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DEVE KUŞU OLMAMAK 
GEREKEN GÜNLERDEYİZ

Deve kuşu taklidi yapan çoğu yetkiliyi 
görüyor ve üzülüyorum. Mesleğim gereği 
turizm sektöründe olduğum ve nabzını 
çok iyi tuttuğumu iddia ettiğim için, bu 
konudaki görüşlerimi sizlerle paylaşmak 
istiyorum.

Hukuk, eğitim, sağlık ve adaletin 
sorgulandığı ülkelerde belirsizlik, turizmi 
olumsuz etkiler. Türkiye’de derin yoksulluk 
ve gelirde insafsızca bozulmuş dağılım ne 
yazık ki iç turizmi de dış turizmi de etkiliyor. 

Türkiye’de birçok olumsuzluğu aynı anda 
yaşıyoruz. Son 22 yılda yavaş tırmanan, son 
11 yılda zirve yapan ülke yönetimindeki 
başarısızlık turizm aktörlerini de turizm 
girdilerini de çok olumsuz etkiliyor.

Yurt dışından gelmesi için büyük çaba sarf 
ettiğimiz konuklar ülkedeki adaletsiz düzen 
ve belirsizlik sebebiyle bölgemize güven 
duyamıyorlar. Turizmin olmazsa olmazı 
güven, fiyat istikrarı, huzur ve bunların 
hiçbirinin bizde olmadığı aşikar. Verilerini 
sorguladığımız ve asla inanmadığımız 
bir istatistik kurumu var. Yetkilileri o 
kadar zor durumdalar ki, bırakın demeç 
vermeyi halkın içine bile çıkamıyorlar. 
Çoğu bilgi şeffaf olmadığı için son yıllarda 
net olarak ülkede ağırladığımız turist 
sayısını ve ne kadar gelir elde ettiğimizi 
rakamsal olarak bilemiyoruz.  En basit 
örnekle havaalanlarında gelen yolcular 
içinde hac ve umreden gelen kişiler de 
turist olarak sayıldığı için, bölgeye gelen 
turist sayısı çokmuş gibi gösteriliyor. Ya da 
bir kurvaziyerle ülkemize gelen konuklar, 
Türkiye’de İstanbul, Bodrum, Kuşadası 
gibi uğradığı her limanda, sanki ilk kez 
Türkiye’ye girmiş gibi tekrar tekrar turist 
olarak sayılıyor. 

Ancak görünen o ki her geçen gün 
eksilen bir turizm payı, cahilleşen 
bir halk, güvenilmez bir ekonomi ile 
evrensel turizmden söz etmek giderek 
olanaksızlaşıyor.

Gaziantep; tüm bunlara ek olarak bir de 
enflasyonist ortamın fırsatlarından en büyük 
payı kapmaya çalışan, nereden geldiklerini 
bilmediğimiz (ya da çok iyi bildiğimiz) 
bir avuç aç gözlünün yarattığı fahiş fiyat 
kapanıyla savaşıyor.

Yanı başımızdaki kentlerin yemek satış 
fiyatlarıyla, bizim dünyalara tanıtmak için 
ömür çürüttüğümüz “Gastronomi” miz 
için restoranların değer biçtiği adisyonlar 
neredeyse yarı yarıya farklı. Ahiler kenti 
Gaziantep’in üstün ahlaklı esnafının şöhreti 
çok yakında yara alacak diye oldukça 
kaygılıyım.

En büyük hata başkalarının zeka seviyesini 
küçümsemek elbette. Kimse aptal değil. 
İstismar edildiğini anlayan yabancı turist, 
hatta batıdan gelen yerli turist neredeyse 
bölgeyi tercih etmeme noktasına geldi.

Turizmde yetkililer deve kuşu gibiler. 
Kendi sanal dünyalarının rakamlarını, 
olmasını istedikleri toz pembe tabloyu, 
laf cambazlığıyla bizlere anlatmaya, algı 
yaratmaya çalışıyorlar ama görünen köy 
kılavuz istemiyor.

Ülke genelinde seyahat acentası 
meslektaşlarım birer birer şirketlerini satma 
çabasına girdiler. Çoğu otel ya kapatılıyor 
ya da konkordato ilan ediyor. Bu durum, 
kredi geri ödemeleri sırasında ödeme 
yapamayan işletmelerin borçlarını yeniden 
yapılandırmak zorunda kaldıkları bir 
zamanda meydana geliyor.

İstanbul, Marmaris, Bodrum, Rize, 
Çanakkale ve Van’da bulunan 14 otel, 2024 
yılının ilk iki ayında icralık oldu.

Ülkede kanunsuzluk o kadar hat 
safhadaki kaçak turlar aldı başına gidiyor. 
Çoğunlukla Suriyeliler ve sonradan görme 
zengin “oligarklar” sebebiyle ülkede 
yaratılan “cezasızlık algısı “gerçeği diğer 
kanunsuzlukları da körüklüyor.” Sen benim 
kim olduğumu biliyor musun?” cular kendi 
kurallarıyla yaşıyorlar ve yargının bunlara 
söz geçiremediği de herkesin sorguladığı 
bir şüphe artık.  Parasal güç şu anda 
moral ahlakın önünde ve bu sebeple bir 
yerlerdeki dayılarına sırtlarını dayayanlar 
her türlü yolsuzluğu, haksızlığı, usulsüzlüğü 
yapabileceğini düşünüyor.

Bu memleket bizim. Bu korkunç gerçekleri 
yok saymamız, görmezden gelmemiz çok 
büyük bir ahlaki yoksunluk. “Haksızlık 
karşısında susan dilsiz şeytandır” sözü 
birçok müslümanın bildiği ve her fırsatta 
kullandığı bir deyiş. Zaman; şimdi deve 
koşu gibi başımızı kuma gömmenin değil, 
haksızlıklara karşı konuşmanın zamanı. 
Etrafımızdaki yanlışlara, haksızlık ve 
hukuksuzluklara toplumsal tepki vermezsek, 
ulu önder Atatürk ve arkadaşlarının 
bize armağan ettiği tüm cumhuriyet 
kazanımlarımızı birer birer kaybedip, 
cehaletin karanlığına yuvarlanacağımız 
günler çok uzakta olmayacak. 

Memurlar olarak yoksulluk 
sınırının altına itilmiş durumdayız
Uluyurt,  ‘’Memurlar olarak 

yoksulluk sınırının altına itilmiş 
durumdayız. Bir memurun maaşı 
bugün temel ihtiyaçlarını karşılamaya 
yetmezken, özel sektördeki 
zenginlik ve lüksü seyretmek 
zorunda bırakılıyoruz. Bizleri 3 
kuruşa çalıştırıp sessiz kalmamızı 
bekleyenlere sesleniyoruz; bu devran 
böyle dönmeyecek’’ dedi. 

Onurunu ayaklar altına alan 
zihniyeti kabul etmiyoruz

Artık tahammüllerinin kalmadığını 
kaydeden Uluyurt, ‘’Sağlık 

emekçilerini ve tüm memurları 
sefalet ücretine mahkûm edenlere, 
emeğimizi hiçe sayanlara dur demek 
zorundayız. Yüzde 11,54’lük zam 
oranı bir hakarettir, bir aldatmacadır, 
bir dalga geçiyor. Ülkenin dört 
bir yanında memurun alın terini, 
emeğini, onurunu ayaklar altına alan 
bu zihniyeti kabul etmiyoruz ve asla 
etmeyeceğiz’’ açıklamasını yaptı. 

Sağlık emekçileri bu kölelik 
düzenine boyun eğmeyeceğiz

Uluyurt, ‘’Devletin vatandaşa 
uyguladığı vergilere yüzde 43,93 
oranında artış yapılırken memura 
yüzde 11,54 oranında zam dayatmak 

ne demektir? Bu, memura açıkça 
‘Senin emeğin değersiz, senin alın 
terin yok hükmündedir’ demek. 
Biz sağlık emekçileri bu kölelik 
düzenine boyun eğmeyeceğiz. Vergi 
yükünün altında ezilen, enflasyonla 
yok edilen maaşlarımız için bu sözde 
zamma ‘Tamam’ diyen sendikalar ve 
siyasi odaklar, tarih önünde hesap 
verecekler’’ ifadelerini kullandı. 

Adil bir düzen kurulana 
kadar mücadelemiz sürecek

Memur maaşlarına yüzde 43,93 
oranında zam yapılması çağrısında 
bulunan Uluyurt, ‘’Birinci basamak 
sağlık hizmetleri için hazırlanan 

çağ dışı yönetmelik derhal geri 
çekilmeli ve adil, katılımcı bir 
süreç başlatılmalı. Bu mücadele 
yalnızca bizim değil, tüm sağlık 
emekçilerinin ve memurların 
mücadelesidir. Bugün yüzde 
11,54’lük zamma boyun eğersek 
yarın elimizden kalan son 
haklarımız da alınacak. Son olarak, 
hükümete açık bir mesajımız var, 
sarı masalarda yazılan bu tiyatroya 
artık kimse inanmıyor! Halkın 
memuruna yapılan bu zulüm sona 
ermeli. Adil bir düzen kurulana 
kadar mücadelemiz sürecek’’ 
mesajını verdi. Haber Merkezi 

Demir, “Düşen yağış miktarında 
da bir azalma meydana geldi. Bu da 
kış kuraklığının en önemli göstergesi 
olarak karşımıza gelmektedir. 
Önümüzdeki süreçte böyle devam 
ederse ocak ayının ilk yarısının 
da bu şekilde devam edeceğini 
görebiliyoruz. Umudumuz kış sonu ve 
ilkbahar aylarında düşecek yağışlara 
kalmıştır. Ama tabii bu yağışların 
ne kadar yeterli olacağı da uzmanlar 
tarafından tartışılıyor” diye konuştu.

Kasım yağışları yüzde 40 azaldı
Azalan yağış miktarının 

oluşturabileceği tehlikelere ilişkin 
konuşan Prof. Dr. Demir, şu ifadeleri 
kullandı: “Yıllardır ifade ettiğimiz gibi 
küresel iklimin etkilerini yaşamaya, 
her geçen gün artarak devam 
eden iklim değişimlerini görmeye 
devam ediyoruz. 2024 yılının son 
dönemlerinde belirli ölçülerde yağış 
alan ülkemiz, kasım ayının ikinci 
yarısından itibaren aralık ayı sonuna 
kadar Türkiye geneli baktığımızda 
maalesef ciddi anlamda yağışlarda 
düşüş meydana gelmiştir. Bu da yıllık 
ortalamanın oldukça altındadır. 
Kasım ayına baktığımızda toplamda 
geçen yıla göre yüzde 40’lık bir 
azalma yaşanmaktadır. Karadeniz 
Bölgesi, Türkiye ortalaması üzerinde 
olmasına rağmen geçen yılki yağışa 
göre oldukça az bir yağış almış 
durumdadır. Maalesef yağışların 
azlığından dolayı kış kuraklığı 
yaşamaya başladık. Bu aylarda hala 
ülkemizin pek çok yerinde ciddi 
anlamda kış mevsiminin etkilerini 
göremedik. Kar yağışı yeteri kadar 
alamadık. Türkiye’deki ortalama yağış 
miktarındaki düşüşler, ülkemize 
düşen toplam su varlığımızda ciddi 
anlamda azalma meydana getiriyor.

Tarımda ve sanayide tüketilen 
suyun kullanımını dikkatli 

planlamak gerekiyor
Uluslararası meteoroloji 

müdürlüklerinde yapılan çalışmalarda 
2025 yılı için ciddi anlamda uyarılar 
görmeye başladık. 2025 yılını kış ve 
yaz kuraklığı olarak ikiye ayırmak 
gerekir. Hatta bazı değerlendirmelerde 
2025 yılında dünyanın 3’te 2’sinin 
ciddi anlamda su sıkıntısı yaşayacağı 
belirtiliyor. Dolayısıyla küresel iklimin 
böyle etkili olduğu bir dönemde çok 
dikkatli olmamız gerekiyor” 

Su kuraklığından kurtulmak için 
alınması gereken önlemlere ilişkin 
bilgi veren Prof. Dr. Yusuf Demir, 
son olarak şu cümleleri kullandı: 
“2025 yılının, geçtiğimiz 2024 yılına 
göre çok daha zor olması bekleniyor. 
Tarımda ve sanayide tüketilen suyun 
kullanımını dikkatli planlamak 
gerekiyor. Ülkemizde öncelikle 
yapılması gereken, halkımızın suyu 
doğru kullanması için çalışmalar 
düzenlemektir. Artık kişisel 
çalışmalardan ziyade örgütlü ve planlı 
çalışmaların yürütülmesi zorunlu 
olmuştur.

Yerel yönetimlerimizin de mutlak 
suretle acil eylem planları hazırlaması 
gerekmektedir. İlkbaharda düşen 
yağışın nasıl toplanacağı, yaz 
dönemine nasıl aktarılabileceği ve 
sıkıntı yaşayan belirli bölgelerde 
nasıl çözüm üretebileceği noktasında 
çalışmalara hız vermeleri gerekiyor. 
Bu dönemde çiftçilerimize de çok 
büyük sorumluluklar düşüyor. Artık 
suyu doğru kullanıp geleceğe taşımak 
hepimizin sorumluluğudur. Özellikle 
düşen yağış miktarının azalması 
maalesef yer altı sularımızı çok ciddi 
etkiliyor” t24

Antep, yoğun bir kış kuraklığı yaşıyor
MEB’i acilen harekete geçmeye
 ve önlem almaya çağırıyoruz

CİMER ve benzeri uygulamaların 
eğitim emekçilerine karşı bir sopaya 
dönüştürüldüğünü kaydeden Parlakçı, 
‘’Türkiye’nin her yerinde eğitim 
kurumlarında eğitim emekçilerini 
hedef alan benzer şekillerdeki şiddet 
olaylarının devam ediyor olmasından 
dolayı, şiddetin esas nedenlerinin ortaya 
çıkarılmasını ve eğitim kurumlarında 
eğitim emekçilerinin can güvenliğinin 
sağlanmasını zorunlu kılmaktadır 
Okulda şiddet olaylarının son bulması 
için MEB’i acilen harekete geçmeye ve 
önlem almaya çağırıyoruz’’ ifadelerini 
kullandı. 

Hukuki süreçlerinin takipçisi 
olmaya devam edeceğiz

Eğitim kurumlarının tümünde, şiddetle 
mücadele etmek için alınması gereken 
somut önlemlerine, ne yapılacağına ve 
nasıl önleneceğine yönelik eylem planı 
oluşturulması gerektiğini sözlerine 
ekleyen Parlakçı, ‘’Eğitim emekçilerine 
yönelik şiddetin önlenmesi ve ortadan 
kaldırılması için başta eğitim sendikaları 
olmak üzere, tüm demokratik 
kamuoyunu birlikte mücadele etmeye 
çağırıyoruz. Eğitimde ve eğitim 
emekçilerine karşı yaşanan şiddetin sona 
ermesi ve can güvenliğimizin sağlanması 
konusunda gerek MEB, gerekse TBMM 
nezdinde gerekli yasal düzenlemelerin 
ivedilikle yapılmasını istiyoruz. Saldırı 
ve şiddete uğrayan arkadaşlarımızın 
yanında olmaya ve hukuki süreçlerinin 
takipçisi olmaya devam edeceğiz’’ 
mesajını verdi. 

Okullar, Türkiye’de şiddet
eylemlerinin mekânı oldu

Eğitim İş Sendikası Gaziantep Şube 
Başkanı Ali Arpat, ‘’Uluslararası 
anlaşmalar ile dünyanın en güvenli 
mekânları olması gereken okullar, 
Türkiye’de şiddet eylemlerinin mekânı 
oldu. Eğitim emekçilerinin fiziksel ya da 

sözlü saldırıya uğradığı, tehdit edildiğini 
anlatan haberler ne yazık ki çözüm 
üretmeyen yöneticilerin basiretsizliği 
nedeniyle gazete sayfalarının rutini 
haline geldi’’ diye konuştu. 

Okul, şiddetin baş göstereceği 
değil son bulacağı yer

Okullardaki güvenlik sorununun 
görmezden gelinmesinin ve böyle 
olaylara karşı caydırıcı yaptırımların 
uygulanmamasını eleştiren Arpat, ‘’Bir 
suç cezasız bırakılıyorsa dolaylı bir 
teşvik. Bugün herkesin şikayetçi olduğu 
artan toplumsal şiddet olaylarının 
tek reçetesi eğitimdir ve bu eğitimin 
verileceği okulları şiddetten arındırmak 
çözümün olmazsa olmazı. Okul, şiddetin 
baş göstereceği değil son bulacağı yer’’ 
dedi. 

Eğitim Bir Sen Gaziantep Şube 
Başkanvekili Nurullah Tek Ataş, 
‘’Eğitimde şiddete hayır, ‘Öğretmene 
uzanan eller kırılsın’ sloganlarını bir 
türlü geçemedik. Tüm eğitim sendikaları 
bir araya gelerek şiddetin karşısında 
olmalıyız. Sokaklar, mafya babalarından 
ve serserilerden geçilmiyor. Adaleti 
bunlar tesis ediyor. Dolayısıyla sloganın 
ötesine geçmeliyiz. Hak ve hukuk bir 
gün hepimize lazım olacak’’ şeklinde 
konuştu. 

Okulların güveliği konusunda 
sıkıntılar had safhada

Yaşanan şiddetin olayın son 
olmayacağını vurgulayan Türk Eğitim 
Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir Avan, 
‘’Öğretmenlik Meslek Kanunu’nda 
öğretmene şiddete yönelik ceza 
yüzde 50 oranında arttırıldı, ancak 
uygulamada göremiyoruz. Okuldaki 
meslektaşlarımızın can güvenliği tehlike 
altında. Okulların daha iyi korunması ve 
şiddetin tamamen ortadan kaldırılması 
lazım. Okullarda halen güvenlik görevlisi 
bulunmuyor. Dolayısıyla okulların 
güveliği konusunda sıkıntılar had 
safhada’’ tespitini yaptı. Haber Merkezi 

Sokaklar tekin, çocuklar güvende değil
eğitim ve sağlık emekçileri tehdit altında

Yolcu sayısı bakımından son 
yılların rekorunu kırıldı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na 
bağlı Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü, 
2024 yılında hava yolu uçak, yolcu 
ve yük istatistiklerini kamuoyuna 
duyurdu. Gaziantep Havaalanı, 2024 
yılında hizmet sunduğu yolcu sayısı 
bakımından son yılların rekorunu 

kırdı. 
2023 yılında 2 milyon 282 bin 944’ü iç 

hatlarda, 344 bin 249’u ise dış hatlarda 
olmak üzere toplamda 2 milyon 
627 bin 193 yolcuya hizmet sunan 
Gaziantep Havaalanı, 2024 yılında ise 
2 milyon 577 bin 231’i iç hatlarda 380 
bin 810’u dış hatlarda olmak üzere 
toplamda 2 milyon 958 bin 41 yolcuya 
hizmet sundu. Haber Merkezi 

Havaalanı 2 milyon 958
bin 41 yolcuya hizmet verdi

Yıldırım, “Bizler, sadece bu 
haftada değil, yılın her günü görme 
engellilerin daha adil, daha eşit bir 
yaşam sürebilmeleri için çalışmaya 
devam edeceğiz. Bu vesileyle, 
herkesi görme engellilerle dayanışma 
içerisinde olmaya davet ediyoruz’’ 
dedi. 

Görme engelli bireylerin bağımsız 
yaşama yolculuklarında bir 

sembol
‘Dünya Beyaz Baston Görme 

Engelliler Haftası, görme engelli 
bireylerin toplumsal yaşamda 
karşılaştıkları sorunlara dikkat 
çekmek ve farkındalığı artırmak için 
önemli bir vesile’ diyen Yıldırım, 
‘’Beyaz baston, sadece bir yardımcı 
araç değil; görme engelli bireylerin 
bağımsız yaşama yolculuklarında 
bir sembol. Bu sembol, bizlere 
engelleri aşmak için birlik olmanın 
ve toplumsal dayanışmanın önemini 
hatırlatır’’ ifadelerini kullandı.

Kamusal alanlarda ve 
dijital platformlarda tam 
erişilebilirlik sağlanmalı

Yıldırım, ‘’Görme engellilerin 
sosyal hayata eşit şekilde katılımları 
için kamusal alanlarda ve dijital 
platformlarda tam erişilebilirlik 
sağlanmalı. Özellikle binalarda, 
toplu taşıma araçlarında ve kamu 

hizmetlerinde sesli ve dokunsal 
yönlendirmeler yaygınlaştırılmalı. 
Görme engelli bireylerin kaliteli ve 
kapsayıcı bir eğitim almaları için 
daha fazla kaynak ayrılmalı, görme 
engellilere uygun materyaller ve 
teknolojiye erişim sağlanmalı’’ 
açıklamasını yaptı. 

Kamuya açık alanlarda sesli 
ve dokunsal yönlendirmelerin 

artırılması gerekiyor
Görme engellilerin özellikle 

kamu ve özel sektörde istihdam 
edilebilmeleri için mevzuat ve 
denetim mekanizmalarının 
güçlendirilmesi gerektiğini 
sözlerine ekleyen Başkan Yıldırım, 
‘’Her bireyin yeteneklerine uygun 
şekilde çalışma hakkı bulunduğunu 
unutmamalıyız. Kamuya açık 
alanlarda sesli ve dokunsal 
yönlendirmelerin artırılması 
gerekiyor. Görme engellilerin, 
uygun materyallere ve teknolojiye 
erişimlerinin kolaylaştırılması lazım. 
Görme engelli bireylerin özel ve 
kamu sektöründe daha fazla istihdam 
edilmesi gerekiyor. Toplumda 
engellilere yönelik önyargıların 
kırılması ve empati geliştirilmesi 
için bilinçlendirme kampanyalarının 
yaygınlaştırılması önemli’’ şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

Daha adil ve eşit bir yaşam 
için çalışmaya devam edeceğiz

Hastaneler yetersiz, cihazlar eksik 
sağlık hizmetleri özel sektörün rant kapısı

Aralık 2024 ayı enflasyonu TÜİK 
tarafından açıklandıktan, memur ve 
memur emeklilerinin maaş zammı 
Cumhurbaşkanlığı Bakanlar Kurulu 
devam ederken Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından 
acele ile açıklandıktan günler sonra, 
yetkili Konfederasyon ve Türkiye Kamu 
Sen Genel Başkanlarının ek zam ve diğer 
konularla ilgili Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan ile görüştüklerine 
dair sosyal medya paylaşımları üzerine 
tepki göstererek açıklama yaptı.

“Siyasetin gölgesinde hormonlu büyüyen 
yetkili sendika ve Konfederasyonların 
Toplu Sözleşme dönemlerinde nasıl 
davrandıkları kamu çalışanları tarafından 
bilinmektedir. Bunlar yoksulluğun 
ne olduğunu bilmiyorlar!” diyen 
Necip Taşkın, kamu çalışanlarının 
ve emeklilerinin yoksullaşmasının 
asıl nedeninin siyasetin gölgesinden 
sendikacılık yapan ve bağımsız hareket 
edemeyen sendika ve Konfederasyonlar 
olduğunu söyledi. 

İki yılda bir yapılan toplu sözleşme 
görüşmelerinde memur ve memur 
emeklilerinin bugüne kadar ciddi bir 
kazanımı olmadığına vurgu yapan Taşkın, 
sosyal yardımların günün ekonomik 
koşullarına göre güncellenmediğini ve 
siyaset ile iç içe geçmiş olan sarı sendika 
ve Konfederasyonların, memurun Anayasa 
ile güvence altına alınan insanca yaşama 
hakkının sağlanabilmesi için enflasyonun 
üzerinde maaş artışını ve refah payı 
verilmesini sağlayamadıklarına dikkat 
çekerek açıklamasında şunları ifade etti: 

“Emekçilere Verilen Zamlar, Yeniden 
Değerlene Oranının Çok Aşağısında 
Kaldı.”

“2024 Zor bir yıl oldu, ancak 2025 yılının 
daha zor geçeceği anlaşılıyor. Dar ve sabit 
gelirli memur ve memur emeklilerine 
yapılan haksızlığın göz ardı edilmesine 
razı olamayız. Emekçilere yapılan maaş 

artışları yeniden değerleme oranının çok 
altında kaldı. 2025 yılı için reva görülen bu 
zamlar toplum vicdanını sızlatıyor. 

2025 yılı asgari ücret zammı %30. 
İşverene asgari ücret desteği %43.
SSK ve BAĞ-KUR emeklisine %15.75 

zam.
2025 yılı vergi, harç ve cezalara 

uygulanmak üzere yeniden değerleme 
oranı: %43,93 

2025 yılı memur ve memur emeklisi 
zammı (7. Dönem Toplu Sözleşme ile 
sağlanan): %6

6 aylık enflasyon farkı: %5.23
Enflasyon %44.38
Kira artış oranı yüzde 58,21
Gıda enflasyonu: %63
Memur ve memur emeklilerine 

sözde %11.54 zam yapacaksınız, diğer 
yandan kira artış oranını %58.21 
yaparak hakkaniyetten, adaletten söz 
edeceksiniz! Bunu toplum vicdanı kabul 
etmez. 

2025 yılı birinci altı aylık maaş 
zammıyla en düşük memur maaşı 
43.698 TL, en düşük emekli memur 
aylığı ise 19.616 TL oldu. En düşük 
emekli memur aylığının en düşük 
memur maaşına oranı yüzde 45’e 
geriledi. Dolayısıyla biz, memur 
emeklilerinin de insanca yaşayabilmesi 
açısından seyyanen zammın memur 
emeklilerine de verilmesini istiyoruz. 

SARI KONFEDERASYONLAR NEYİ 
SAĞLAYAMADI?

Öncelikle TÜİK’in cilalı rakamlarına 
değil, dar ve sabit gelirli memur ve 
memur emeklilerine gerçek enflasyon 
üzerinden maaş artışı yapılmasını 
ve enflasyon farkının her ay maaşa 
yansıtılmasını sağlayamayan etkisiz 
yetkili Konfederasyon hem siyasal 
gücünü hem de üye çoğunluğu ile 
sağlanan gücünü kullanmayarak 
memur ve memur emeklilerinin 
yoksullaşmasına göz yumdular.” 

“Siyasetin gölgesinde hormonlu büyüdükleri 
için yoksulluğun ne olduğunu bilmiyorlar”


